

CEC Consult ApS

Berlingsbakke 18E, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 26 12 67 97

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2016.

Claus Erik Christoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CEC Consult ApS Berlingsbakke 18E 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 26 12 67 97
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 15. regnskabsår
Direktion	Claus Erik Christoffersen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	ApS af 2.juli 2001

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 290.704 kr. mod -249.519 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har været præget af at selskabet ikke har haft væsentlig omsætning de sidste par år, som konsekvens heraf har selskabet tabt kapitalen. Det vurderes dog, at selskabet fortsat vil kunne udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Denne vurdering beror på, at der forventes indtjening, som vil kunne reetablere selskabets kapital. Selskabets direktør har endvidere tilkendegivet at støtte ved eventuel krævet finansiering til gennemførelse af selskabets fortsatte drift, fra 1. maj 2016 og mindst 1 år frem.

Selskabet forventer altså, at kunne reetablere den tabte selskabskapital i de kommende år. Det er på denne baggrund at regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Nettoomsætning	435.829	0
Andre eksterne omkostninger	-122.998	-190.980
Bruttoresultat	312.831	-190.980
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.931	5.065
Andre finansielle indtægter	0	11
Nedskrivning af finansielle aktiver	-8.656	-13.315
Øvrige finansielle omkostninger	-15.402	-50.300
Resultat før skat	290.704	-249.519
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	290.704	-249.519
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	290.704	0
Disponeret fra overført resultat	0	-249.519
Disponeret i alt	290.704	-249.519

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.327	27.309
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.791</u>	<u>10.545</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.118</u>	<u>37.854</u>
Likvide beholdninger	<u>6.140</u>	<u>6.360</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.258</u>	<u>44.214</u>
Aktiver i alt	<u>22.258</u>	<u>44.214</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	<u>-831.295</u>	<u>-1.121.999</u>
Egenkapital i alt	<u>-706.295</u>	<u>-996.999</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	876	1.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.985	34.025
Anden gæld	<u>700.692</u>	<u>1.005.225</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>728.553</u>	<u>1.041.213</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>728.553</u>	<u>1.041.213</u>
Passiver i alt	<u>22.258</u>	<u>44.214</u>

4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Dette skyldes, at der forventes øget indtjening og at direktøren har tilkendegivet, at drage omsorg for, at selskabet tilføres den nødvendige likviditet til sikring af den daglige drift, fra 1. maj 2016 og mindst 1 år frem.

Endvidere henvises der til ledelsesberetningen for yderligere beskrivelse af usikkerhed om going concern.

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	-1.121.999	-872.480
Årets overførte overskud eller underskud	<u>290.704</u>	<u>-249.519</u>
	<u>-831.295</u>	<u>-1.121.999</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med dets moderselskab og hæfter i den forbindelse solidarisk for den samlede selskabsskat i koncernen.

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser ud over dem der er oplyst i årsrapporten i øvrigt.